—1—

东大研字〔2021〕56号

关于变更曾天赐等 4 名研究生学籍信息的通知

各有关部门：

根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第 41号）、《东

北大学研究生学籍管理细则（试行）》（东大校字〔2017〕70 号）

等文件精神，经核查相关证明材料，学校认定曾天赐等 4名研究生

申请变更学籍信息材料真实、有效，符合程序，同意予以变更学籍

信息。具体信息如下：

曾天赐，男，学号：2071208，系医学与生物信息工程学院电

子信息专业领域 2020 级全日制非定向就业硕士研究生，其学籍信

息中姓名由“曾天赐”变更为“曾靖晖”。

吕乐乐，男，学号：2001244，系软件学院软件工程学科 2020

级全日制非定向就业硕士研究生，其学籍信息中姓名由“吕乐乐”

东 北 大 学 文 件

 —2—

变更为“吕顾钧”。

黄毛，男，学号：2070139，系机械工程与自动化学院机械专

业领域 2020 级全日制非定向就业硕士研究生，其学籍信息中姓名

由“黄毛”变更为“黄坤”。

吴新潮，女，学号：2101674，系计算机科学与工程学院信息

与通信工程学科 2021 级全日制非定向就业硕士研究生，其学籍信

息中姓名由“吴新潮”变更为“赵静”。

特此通知。

东北大学

2021年 11月 24日

东北大学校长办公室 2021年 11月 24日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2